Integrante de la comisión edilicia de Juventud y Deporte

PRESENTE:

misma que se desarrollará al tenor del siguiente: centro de esta municipalidad el día 17 de noviembre del presente año a las 10:00 horas de ex presidentes en Palacio Municipal, ubicado en portal Independencia número 4, colonia los integrantes de esta comisión a la sesión ordinaria No 2, misma que tendrá lugar en el salón Administración Pública del municipio de San Miguel el Alto, Jalisco, me permito CONVOCAR a en el artículo 77 fracciones I, II, IV y demás relacionados del Reglamento del Gobierno y la edilicia de Juventud y Deportes del Ayuntamiento de San Miguel el Alto, Jalisco, con fundamento El suscrito, abogado Ángel Missael Loza Martín, en mi calidad de presidente de la comisión

ORDEN DEL DÍA

- Registro de asistencia, declaración de quórum legal
- \blacksquare Lectura y aprobación del orden del día.
- \equiv Lectura, en su caso debate y aprobación del acta de sesión anterior.
- Acta número 1 de sesión ordinaria de fecha 20 noviembre
- N. Presentación de iniciativas y dictámenes.
- Iniciativa de acuerdo económico para aprobación de contratación de empresa Beisbol de los Altos (LBA). particular de vehículos para traslado de equipos municipales a la Liga de
- < Puntos varios

⊻Ι. Clausura.

San Miguel el Alto, Jalisco Noviembre 17 de 2021 Atentamente

Regidor presidente de la Comisión edilicia de Abogado Angel Missael Loza Martín Juventud y Deporte

C.c.p: Unidad de Trasparencia del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco